2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
областного бюджета

	[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 статьи 138.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2016 № 815 «О Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.10.2021 № 3075-р «Об утверждении распределения дотаций на премирование муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», предоставляемых в 2021 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации», частью 4 статьи 8 Закона Ивановской области от 16.12.2019 № 72-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области» в целях внесения изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета без внесения изменений в Закон Ивановской области от 23.12.2020 № 89-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов» для последующего перечисления дотации на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» Озерновскому сельскому поселению Ивановского муниципального района Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
1. Департаменту финансов Ивановской области ввиду предоставления из федерального бюджета Ивановской области дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» в размере 7000000,00 рублей внести изменения в сводную бюджетную роспись областного бюджета без внесения изменений в Закон Ивановской области от 23.12.2020 № 89-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», предусмотрев бюджетные ассигнования Департаменту финансов Ивановской области на предоставление дотаций на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» в указанном размере.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png